

**GTSMO ApS**  
Geminivej 32, 2670 Greve

CVR-nr. 42 82 27 44

**Årsrapport**

**8. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

---

Susan Berit Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 8. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GTSMO ApS Geminivej 32 2670 Greve  CVR-nr.: 42 82 27 44 Regnskabsår: 8. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vinni Lyng Thyregod, Formand Marck Heinrich Husted Rasmussen Frank Lundsgaard Thomsen
<b>Direktion</b>	Susan Berit Rasmussen, Adm. direktør Frank Lundsgaard Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Regnbuepladsen 1, 1550 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive håndværks- og montage virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat, med en lille pil opad.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.928.020</b>
2 Personaleomkostninger	-11.621.542
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.353</b>
Andre finansielle indtægter	-1.094
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.279</b>
Skat af årets resultat	-78.507
<b>Årets resultat</b>	<b>130.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	130.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.772</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.375</u>
Andre tilgodehavender	439.716
Deposita	55.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>787.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.423.049
Periodeafgrænsningsposter	205.124
Tilgodehavender i alt	<u>2.628.173</u>
Likvide beholdninger	<u>917.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.545.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.333.125</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	130.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.772</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.412
Selskabsskat	74.822
Anden gæld	2.884.220
Periodeafgrænsningsposter	214.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.158.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.158.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.333.125</b>
<b>4 Eventualposter</b>	
<b>5 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	8/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Produktionsløn	11.067.662
Løntilskud og lønrefusioner	-38.778
Pensionsbidrag	530.110
ATP-bidrag	62.549
	<u>11.621.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	11.028.883
Pensioner	530.110
Andre omkostninger til social sikring	62.549
	<u>11.621.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	20.980
	<u>20.980</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter og huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig omkostninger på 1.264 t.kr. Leasing- og huslejekontrakterne har en restløbetid på 2-50 måneder og en minimum forpligtelse på 345 t.kr.	
Andre forpligtelser	
Selskabet er omfattet af AB 92 og ABT 93 og i den forbindelse kan der eksistere sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser.	

### 5. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Direktion og bestyrelse og ægtefæller og børn til disse.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.



## Susan Berit Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susan Berit Rasmussen  
Direktør  
ID: b6eac3dc-c888-454e-9c01-0251f4743d54  
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 17:21:12  
Underskrevet med MitID



## Susan Berit Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susan Berit Rasmussen  
Dirigent  
ID: b6eac3dc-c888-454e-9c01-0251f4743d54  
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 17:21:12  
Underskrevet med MitID



## Frank Lundsgaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Lundsgaard Thomsen  
Direktør  
ID: 3b0c239f-86d0-4796-86cc-e42b139fad3b  
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2023 kl.: 15:09:54  
Underskrevet med MitID



## Frank Lundsgaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Lundsgaard Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3b0c239f-86d0-4796-86cc-e42b139fad3b  
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2023 kl.: 15:09:54  
Underskrevet med MitID



## Marck Heinrich Husted Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marck Heinrich Husted Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 646be64e-4e66-4f32-a9de-ff06a1f34673  
Tidspunkt for underskrift: 26-07-2023 kl.: 11:10:40  
Underskrevet med MitID



## Vinni Lyng Thyregod

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Vinni Lyng Thyregod  
Bestyrelsesformand  
ID: f072bfc0-d2f8-4fd9-8af1-c4f928d3369a  
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2023 kl.: 13:20:19  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 28-07-2023 kl.: 09:45:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID